
2012 年 8 月 1 日 
ワイズメンズクラブ国際協会 
西日本区京都部 会長各位 
広報事業委員長各位 

 

京都部広報事業懇談会・懇親会開催のご案内 

 
京都部 部長      船木 順司 
広報事業主査      三科 仁昭 

 
拝啓 貴クラブにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。 
平素は、広報事業活動に御協力頂き大変感謝いたしております。 
さて、京都部広報事業の懇談会（場所移して懇親会）を下記の要綱にて開催いたします。 
急ではございますが、広報事業委員長様・クラブ会長様にご出席いただきたくご案内申し上げます。 

 
敬具 

記 
 

日  時  ２０１２年 9 月１４日（金） １９：００～ 
場  所  京都ＹＭＣＡ三条本館  

 
議  題 
（1）各クラブ様の広報活動の現状について 
（2）クラブパンフレットの配布状況・利用状況について 
（3）キャッチコピーの募集について ＊今期西日本区追加表彰対象となりました 
（4）ワイズ広報のためのクラブ事業のご紹介   

２０：３０～ 場所を移し懇親会を予定致しております。 

 
懇談会・懇親会の出欠のご返事は、８月 31 日（金）までに、 
広報事業主査 三科 仁昭 宛にお願い致します。 

ＦＡＸ０７５－５７３－１１３３    E‐mail h.mishina@sanei-unsou.com 
 

  
クラブ名                                    懇談会     懇親会 
氏名         （役職名）         ご出席・ご欠席  ご出席・ご欠席  
氏名         （役職名）         ご出席・ご欠席  ご出席・ご欠席 
氏名         （役職名）         ご出席・ご欠席  ご出席・ご欠席 

 
※広報事業委員長様が欠席される時は、代理の方の出席をお願いします。 


